3838, Conta: 13.003747-5
Endereço da Empresa: Ed. Liberty Mall, Torre B, SL 1207 – SCN, Q2, BL D - Brasília/DF. CEP: 70.077-
900

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO  

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$ 20.700,00
(vinte mil e setecentos reais).

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: 
2.2.1.    Conforme item 9 do Termo de Referência ( 0030528).

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Centro de Custo: 02.05.01.005 - Atividade de Governança Assessoria Jurídica: Encontro Advogados e
Procuradores do Sistema CFQ/CRQ´s